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AL so DE sEPT|EN|BRE DE 2022
(vALoREs EN RD$)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCOS
CERTIFICADOS FINANCIEROS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
EXISTENCIA DE BIENES DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS CORRIENTES
PAGOS ANTICIPADOS
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETOS
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO PROVEEDORES Y SUPLIDORES
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS INTERNOS A PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO
RESULTADOS NETO DEL EJERCICIO

8Lotería
S Nacional
\ ^.\ W. «_ .I r..-

953,115,570.12
503,333,333.00

1,552,017,119.39
11,626,082.27

117,043,247.13
2,720,708.63

3,139,856,060.54

595,254,086.64
857,641.06

596,111,727.70

3,735,967,788.24

93,788,753.30
55,876,109.57
194,173,810.46
343,838,673.33

343,838,673.33

3,322,813,757.53
69,315,357.38

3,392,129,114.91

TOTAL PAs|vo Y PA†R|MoN|o 3,7ss,9 _

TOTAL PATRIMONIO NETO
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